(第2報 7時現在) 台風18号による停電状況について

                                                                            平成21年10月8日
                                                                            北陸電力株式会社

　台風18号により、停電の被害が発生しておりますので、お知らせいたします。現在、

鋭意被害状況の把握に努めるとともに復旧に向けて全力で取り組んでおります。当該地

区の皆さま方には、大変ご迷惑をおかけし深くお詫び申しあげます。

□ 停電被害状況［平成２１年１０月８日（木）７時００分　現在］

　　　約１９，９５０戸

　　＜主な停電地域＞

　　　富山県　約１８，９８０戸（富山市、高岡市、射水市、氷見市、小矢部市、

　　　 　　　　　　　 　　　　　砺波市、南砺市の各一部）

　　　石川県　　　　約５４０戸（かほく市、七尾市の各一部）

　　　福井県　　　　約４３０戸（福井市、あわら市の各一部）

以上

　今後のお問い合わせにつきましては、以下の箇所へお願いいたします。

（報道機関各位からの問い合わせ先）

　北陸電力株式会社 地域広報部報道チーム       　 電話  076-405-0110

　　　　　　　　　 石川支店総務部地域広報チーム  電話  076-233-8851

　　　　　　　　　 福井支店総務部地域広報チーム  電話  0776-29-6966